
Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Powiatu w Oławie
z dnia 4 czerwca 2025 r.
w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oławskiego na lata 2025-
2043

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 179 097 508,69 148 857 069,69 90 198 019,16 10 750 133,94 7 110 321,72 24 535 280,81 16 263 314,06 0,00 30 240 439,00 466 232,20 29 769 706,80

2026 156 091 645,00 153 091 645,00 96 827 574,00 11 540 269,00 7 019 303,00 21 285 424,00 16 419 075,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2027 160 837 485,00 157 837 485,00 99 829 229,00 11 898 017,00 7 236 901,00 21 945 272,00 16 928 066,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2028 164 256 934,00 162 256 934,00 102 624 447,00 12 231 161,00 7 439 534,00 22 559 740,00 17 402 052,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 166 800 129,00 166 800 129,00 105 497 932,00 12 573 634,00 7 647 841,00 23 191 413,00 17 889 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 170 970 132,00 170 970 132,00 108 135 380,00 12 887 975,00 7 839 037,00 23 771 198,00 18 336 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 175 244 385,00 175 244 385,00 110 838 764,00 13 210 174,00 8 035 013,00 24 365 478,00 18 794 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 179 625 494,00 179 625 494,00 113 609 733,00 13 540 428,00 8 235 888,00 24 974 615,00 19 264 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 184 116 131,00 184 116 131,00 116 449 976,00 13 878 939,00 8 441 785,00 25 598 980,00 19 746 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 188 719 033,00 188 719 033,00 119 361 225,00 14 225 912,00 8 652 830,00 26 238 954,00 20 240 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 193 437 010,00 193 437 010,00 122 345 256,00 14 581 560,00 8 869 151,00 26 894 928,00 20 746 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 198 272 935,00 198 272 935,00 125 403 887,00 14 946 099,00 9 090 880,00 27 567 301,00 21 264 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 203 229 758,00 203 229 758,00 128 538 984,00 15 319 751,00 9 318 152,00 28 256 484,00 21 796 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 208 310 503,00 208 310 503,00 131 752 459,00 15 702 745,00 9 551 106,00 28 962 896,00 22 341 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18



2039 213 518 265,00 213 518 265,00 135 046 270,00 16 095 314,00 9 789 884,00 29 686 968,00 22 899 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 218 856 222,00 218 856 222,00 138 422 427,00 16 497 697,00 10 034 631,00 30 429 142,00 23 472 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 224 327 690,98 224 327 690,98 141 882 988,00 16 910 139,00 10 285 497,00 31 189 871,00 24 059 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 229 935 818,00 229 935 818,00 145 430 063,00 17 332 892,00 10 542 634,00 31 969 618,00 24 660 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 235 684 213,00 235 684 213,00 149 065 815,00 17 766 214,00 10 806 200,00 32 768 858,00 25 277 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 193 403 275,63 155 424 595,63 105 514 654,87 0,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00 37 978 680,00 37 978 680,000,00 1 135 004,00

2026 153 591 645,00 150 520 687,00 104 095 559,00 0,00 0,00 2 231 775,00 0,00 0,00 3 070 958,00 3 070 958,000,00 800 000,00

2027 158 337 485,00 154 274 842,00 106 904 644,00 0,00 0,00 1 907 275,00 0,00 0,00 4 062 643,00 4 062 643,000,00 800 000,00

2028 161 756 934,00 157 500 388,00 109 577 260,00 0,00 0,00 1 607 775,00 0,00 0,00 4 256 546,00 4 256 546,000,00 800 000,00

2029 164 300 129,00 160 833 733,00 112 316 692,00 0,00 0,00 1 333 275,00 0,00 0,00 3 466 396,00 3 466 396,000,00 500 000,00

2030 168 470 132,00 164 276 846,00 115 124 609,00 0,00 0,00 1 083 775,00 0,00 0,00 4 193 286,00 4 193 286,000,00 500 000,00

2031 173 744 385,00 168 188 148,00 118 002 724,00 0,00 0,00 915 250,00 0,00 0,00 5 556 237,00 5 556 237,000,00 500 000,00

2032 177 625 494,00 172 308 720,00 120 952 792,00 0,00 0,00 854 000,00 0,00 0,00 5 316 774,00 5 316 774,000,00 500 000,00

2033 182 116 131,00 176 525 088,00 123 976 612,00 0,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 5 591 043,00 5 591 043,000,00 500 000,00

2034 186 719 033,00 180 848 615,00 127 076 027,00 0,00 0,00 714 000,00 0,00 0,00 5 870 418,00 5 870 418,000,00 0,00

2035 191 537 010,00 185 283 731,00 130 252 928,00 0,00 0,00 645 750,00 0,00 0,00 6 253 279,00 6 253 279,000,00 0,00

2036 196 272 935,00 189 831 430,00 133 509 251,00 0,00 0,00 577 500,00 0,00 0,00 6 441 505,00 6 441 505,000,00 500 000,00

2037 201 229 758,00 194 492 778,00 136 846 982,00 0,00 0,00 507 500,00 0,00 0,00 6 736 980,00 6 736 980,000,00 500 000,00

2038 206 310 503,00 199 272 410,00 140 268 157,00 0,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 7 038 093,00 7 038 093,000,00 500 000,00

2039 211 518 265,00 204 173 283,00 143 774 861,00 0,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 7 344 982,00 7 344 982,000,00 500 000,00

2040 216 856 222,00 209 189 678,00 147 369 233,00 0,00 0,00 288 750,00 0,00 0,00 7 666 544,00 7 666 544,000,00 0,00

2041 221 827 690,98 214 324 701,00 151 053 464,00 0,00 0,00 201 250,00 0,00 0,00 7 502 989,98 7 502 989,980,00 500 000,00

2042 227 435 818,00 219 590 288,00 154 829 801,00 0,00 0,00 113 750,00 0,00 0,00 7 845 530,00 7 845 530,000,00 500 000,00

2043 233 684 213,00 224 998 451,00 158 700 546,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 8 685 762,00 8 685 762,000,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -14 305 766,94 0,00 15 805 766,94 7 500 000,00 6 000 000,00 763 000,94 763 000,94 7 542 766,00 7 542 766,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 900 000,00 0,00 -6 567 525,94 1 738 241,000,00

2026 x x x x 0,00 36 400 000,00 0,00 2 570 958,00 2 570 958,000,00

2027 x x x x 0,00 33 900 000,00 0,00 3 562 643,00 3 562 643,000,00

2028 x x x x 0,00 31 400 000,00 0,00 4 756 546,00 4 756 546,000,00

2029 x x x x 0,00 28 900 000,00 0,00 5 966 396,00 5 966 396,000,00

2030 x x x x 0,00 26 400 000,00 0,00 6 693 286,00 6 693 286,000,00

2031 x x x x 0,00 24 900 000,00 0,00 7 056 237,00 7 056 237,000,00

2032 x x x x 0,00 22 900 000,00 0,00 7 316 774,00 7 316 774,000,00

2033 x x x x 0,00 20 900 000,00 0,00 7 591 043,00 7 591 043,000,00

2034 x x x x 0,00 18 900 000,00 0,00 7 870 418,00 7 870 418,000,00

2035 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 8 153 279,00 8 153 279,000,00

2036 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 8 441 505,00 8 441 505,000,00

2037 x x x x 0,00 13 000 000,00 0,00 8 736 980,00 8 736 980,000,00

2038 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 9 038 093,00 9 038 093,000,00

2039 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 9 344 982,00 9 344 982,000,00

2040 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 9 666 544,00 9 666 544,000,00

2041 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 10 002 989,98 10 002 989,980,00

2042 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 10 345 530,00 10 345 530,000,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 685 762,00 10 685 762,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,64% -2,62% 8,64% 10,13% TAK TAK

2026 3,59% 3,75% 6,53% 8,03% TAK TAK

2027 3,24% 4,03% 5,27% 6,77% TAK TAK

2028 2,94% 4,56% 4,52% 6,02% TAK TAK

2029 2,67% 5,08% 3,21% 4,70% TAK TAK

2030 2,43% 5,28% 2,98% 4,47% TAK TAK

2031 1,60% 5,28% 2,72% 4,22% TAK TAK

2032 1,85% 5,28% 3,62% 3,62% TAK TAK

2033 1,76% 5,28% 4,75% 4,75% TAK TAK

2034 1,67% 5,28% 4,97% 4,97% TAK TAK

2035 1,53% 5,28% 5,15% 5,15% TAK TAK

2036 1,51% 5,28% 5,25% 5,25% TAK TAK

2037 1,43% 5,28% 5,28% 5,28% TAK TAK

2038 1,36% 5,28% 5,28% 5,28% TAK TAK

2039 1,29% 5,28% 5,28% 5,28% TAK TAK

2040 1,21% 5,28% 5,28% 5,28% TAK TAK

2041 1,40% 5,28% 5,28% 5,28% TAK TAK

2042 1,32% 5,28% 5,28% 5,28% TAK TAK

2043 1,00% 5,28% 5,28% 5,28% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 433 954,00 433 954,00 406 484,10 1 044 065,00 1 044 065,00 1 044 065,00 709 112,63 709 112,63 649 578,32

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 948,00 144 948,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 502 309,00 1 502 309,00 1 044 065,00 18 771 071,00 432 158,00 18 338 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 144 938,00 144 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Strona 18 z 18


